



DET KONGELIGE BARNE-
OG FAMILIEDEPARTEMENT

Barne- ungdoms- og familiedirektoratet
Pb. 2233
3103 TØNSBERG

Deres ref

Vår ref
24/3008 -

Dato
12.09.2025

Tildelingsbrev til Bufdir 2025 – Tillegg nr. 4

Innhold

Tildelingsbrev til Bufdir 2025 – Tillegg nr. 4	1
Oppdrag	2
2025-t4:1 Felles oppdrag – Kartlegge utfordringer for enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger og foreslå mulige tiltak	2
2025-t4:2 Oversette det borgerlige vigselsformularet	4
2025-t4:3 Beskrivelse av praksis i meklingsaker	4
2025-t4:4 Vurdere eget forløp for flyttemeklinger	4
2025-t4:5 Oppfølging av endringer i krisesenterloven	5
2025-t4:6 Krisesentertilbudet for utsatte for menneskehandel	6
2025-t4:7 Utredning om gjennomføring av EU-direktiv om European Disability Card	6
2025-t4:8 Landbesøk fra Den europeiske kommisjonen mot rasisme og intoleranse (ECRI) 3.-7. november 2025	7
2025-t4:9 Justere tilskuddsordningen for å stimulere til videreutdanning	7
2025-t4:10 Beskrive aktørbildet i ny kompetansestruktur for barnevernet	7
2025-t4:11 Videreutvikling av barnevernsfaglige videreutdanninger	7
2025-t4:12 Endre tilskuddsordning til lokal kompetanse- og tjenesteutvikling	8
2025-t4:13 Videreutvikle etterutdanningstilbudet for ansatte i barnevernet	8
2025-t4:14 Utrede endring av dagens veiledningsteam	8
2025-t4:15 Kartlegge eksisterende kompetansemiljøer og veiledningsressurser	9
2025-t4:16 Utrede ordning for konkret bistand i krevende enkeltsaker	9

2025-t4:17 Sørge for helhetlig informasjon om ny kompetansestruktur	9
Styringssignal – ny retning for barnevernsinstitusjonene.....	10
Annet.....	11
Oversikt over oppdrag som har fått ny frist eller endret status:.....	11
Tildeling av overførte midler fra 2024	13
Flytting av TryggEst-midler under kap. 351 Likestilling	13

Oppdrag

2025-t4:1 Felles oppdrag – Kartlegge utfordringer for enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger og foreslå mulige tiltak

Enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger er en sårbar gruppe som har behov for en trygg og stabil oppvekst. Oppfølgingen av enslige mindreårige skal være helhetlig og basert på prinsippet om barnets beste. Enslige mindreårige skal ha tilstrekkelig og forsvarlig botilbud, omsorg, nødvendig helsehjelp, samt opplæring, kvalifisering eller utdanning i tråd med gjeldende regelverk og individuelle behov.

Enslige mindreåriges rettigheter og behov varierer etter alder, om de ankommer med eller uten følgeperson, hvilken fase de befinner seg i og etter oppholdsstatus. Den første fasen omfatter perioden mens asylsøknaden blir behandlet, enten den enslige mindreårige bor i omsorgssenter, asylmottak eller privat frem til vedtak. For de som innvilges oppholdstillatelse og omfattes av målgruppen for bosetting, vil neste fase omhandle bosettingsforberedende arbeid og bosetting i en kommune. Den tredje fasen er tiden etter bosetting. Videre endrer situasjonen for enslige mindreårige seg om de fyller 18 år etter vedtak om opphold, og før de bli bosatt, om de får familiejenforening før eller etter at de er bosatt, eller om de blir forlatt av foreldre eller følgeperson etter at de er bosatt, mv.

Ansvar for enslige mindreårige og tjenestetilbudet i de ulike fasene er delt mellom flere sektorer og forvaltningsnivå, inkludert i fylkeskommuner og kommuner. Det er behov for en bred gjennomgang av situasjonen for enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger i de ulike fasene etter ankomst til Norge. Dette inkluderer blant annet oppfølging og tjenestetilbud, ansvarsforhold og roller, regelverk, informasjon og informasjonsdeling mv.

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi), Utlendingsdirektoratet (UDI), Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir), Helsedirektoratet (Hdir) og

Utdanningsdirektoratet (Udir) gis med dette et felles oppdrag om å kartlegge sentrale utfordringer som gjelder enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger. Oppdraget skal også identifisere utfordringer som direktoratene støter på i gjennomføringen av sine respektive samfunnsoppdrag og i sektorsamarbeidet i oppfølgingen av enslige mindreårige. Direktoratene bes om å se hen til eksisterende kunnskap, samt merknader fra FNs barnekomité til Norges rapport om oppfølgingen av barnekonvensjonen. Direktoratene bes involvere Politidirektoratet, Statsforvaltere og KS der det er nødvendig, samt andre relevante aktører ved behov.

Svar på oppdraget skal inneholde en kort beskrivelse av utfordringene (risikoer og sårbarheter) som treffer enslige mindreårige og vurdering av konsekvenser og alvorlighetsgrad. Det skal fremgå hvilket direktorat som har hovedansvar og ev. hvilke etater som har et med-ansvar for det aktuelle området. Direktoratene bes om forslag til videre oppfølging og mulige tiltak, med barnets beste som et gjennomgående hensyn i vurderingene. Tiltakene kan være av juridisk, organisatorisk, pedagogisk eller økonomisk karakter. Det skal fremgå der det er behov for ytterligere utredning eller vurdering. Det skal også gis en kort, foreløpig vurdering av de personellmessige, økonomiske og administrative konsekvensene av de foreslåtte tiltakene. Vedlagte skjema kan brukes som mal for å svare på oppdraget.

Intensjonen med oppdraget er å få et overblikk over sentrale utfordringer og mulige tiltak som vil danne grunnlag for videre oppfølging, slik at enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger får den helhetlige oppfølgingen som er beskrevet innledningsvis, i tråd med gjeldende regelverk og individuelle behov. Departementene understreker at noen av utfordringene og tiltakene vil kreve mer detaljert kartlegging og utredning, noe som ligger utenfor rammen av dette oppdraget.

IMDi gis ansvaret for å lede arbeidet med å besvare oppdraget og koordinere svaret på vegne av direktoratene. Oppdraget utføres innenfor gjeldende budsjettrammer.

Frist: 1. desember 2025.

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester.

Oppdraget ble oversendt Bufdir gjennom virksomhetsstyringskanalen 2. juli 2025.

2025-t4:2 Oversette det borgerlige vigselsformularet

Bufdir bes om å oversette det borgerlige vigselsformularet fra 2008 til sørsamisk, ukrainsk og polsk. Bufdir tildeles 8 000 kroner til oppdraget, med tildeling over kap. 841 post 22. Posten er omfattet av nettoføringsordningen for merverdiavgift..

Kap/post	Tildeling før tillegget	Endring i tillegg	Gjeldende tildeling på posten etter tillegg
841/22	5 260	10	5 270

Frist: 31. desember 2025

Mål: Foreldre får tidlig hjelp til å gi god omsorg og løse konflikter

2025-t4:3 Beskrivelse av praksis i meklingsaker

Bufdir bes utarbeide en beskrivelse av praksis etter dagens lov og forskrift i meklingsaker. Dette gjelder blant annet screening ved inntak, tilbud om ulike forløp, involvering av barn, hvordan påstander om vold håndteres inkl. kontakt med andre instanser. Beskrivelsen skal inkludere praksis i familievernnet og hos eksterne meklere. Beskrivelsen skal kunne benyttes inn i høringsnotat om ny forskrift om meklings og ny forskrift om føring av klientjournal mv.

Bufdir bes også beskrive utfordringer som følge av dagens forskrifter eller manglende forskriftsregulering, herunder om samarbeid med andre tjenester, og komme med forslag til hvordan dette kan løses i ny forskrift eller ny lov om familievernnet.

Oppdraget utføres i sammenheng med arbeidsgruppe om ny meklingsforskrift og lov om familievernnet.

Frist: 15. november 2025

Mål: Foreldre får tidlig hjelp til å gi god omsorg og løse konflikter

2025-t4:4 Vurdere eget forløp for flyttemeklinger

I Prop. 117 L (2024-2025) Ny barnelov, har departementet uttalt følgende:

«I familievernnet er det utviklet et eget meklingsforløp for høykonfliktsaker, kalt prosessmekling. Departementet vil også se på om det bør være et eget meklingsforløp for flyttemeklinger.»

Det er i dag om lag 300 – 400 flyttemeklinger årlig. Bestemmelsen om daglig myndighet i ny barnelov (vedtatt, men ikke trådt i kraft) innebærer at flere foreldre må bli enige om flytting med barnet. I ny barnelov er det uttalt at det er et mål at

familievernet skal gi et mer tilpasset meklingstilbud. Barn har også rett til å medvirke i spørsmål om flytting, og har rett til egen barnesamtale i forbindelse med mekling (vedtatt, men ikke trådt i kraft).

Buudir bes derfor vurdere om det er behov for et tilpasset forløp om flyttemekling etter ny barnelov, og eventuelt starte med å utvikle dette.

Frist: 1. september 2026

Mål: Foreldre får tidlig hjelp til å gi god omsorg og løse konflikter

2025-t4:5 Oppfølging av endringer i krisesenterloven

A - Vi viser til oppdrag gitt i Virksomhetsstyring 4. juli. Buudir bes oppdatere "Veileder for krisesenterloven" i tråd med lovendringene vedtatt av Stortinget 16.06, jf. Prop. 122 L (2024-2025). Veilederen bør tydelig omhandle krisesentertilbudet til utsatte grupper. Veilederen bør også omtale egenandeler i krisesentertilbudet og tydeliggjøre lavterskelhensynet, jf. Prop. 122 L (2024-2025), punkt 4.3.7, side 22. Utkast til veileder oversendes departementet til gjennomsyn tentativt 1.11.25.

Buudir bes i tillegg orientere kommunene om kommende endringer i krisesenterloven.

Frist: 31.12.2025

B – Buudir bes oppdatere faglig veileder for innholdet i krisesentertilbudet med bl.a. utvidet omtale av barns rettigheter, omtale av tilrettelegging for utsatte med tilleggsproblematikk og for utsatte med kjæledyr. Arbeidet skal bidra til å følge opp anmodningsvedtak 1018, 1021, 1023 fattet av Stortinget i juni 2025:

- 1018: Stortinget ber regjeringen utrede tiltak for å sikre universell utforming og bedre tilrettelegging ved krisesentre og skjerming av særlig utsatte beboere samt utrede kommunenes handlingsrom vedrørende disse kravene
- 1021: Stortinget ber regjeringen legge til rette for at beslutninger som angår barn på krisesenter, skal ta utgangspunkt i barnets beste, og at barna selv må få mulighet til å uttrykke seg i saker som angår dem.
- 1023: Stortinget ber regjeringen utarbeide en veiledning til krisesentrene om at de skal legge til rette for egne tilbud til voldsutsatte med kjæledyr, eller at de skal inngå avtaler med lokale aktører som kan tilby et trygt og tilgjengelig tilbud for dyrene

Veilederen bør i tillegg omtale ulike måter å organisere krisesentertilbudet på som gjør tilbudet bedre tilgjengelig for befolkningen, jf. tiltak i Prop. 22 L (2024-2025), kap. 8.

Frist: 30.06.2026

C - Bufdir bes oppdatere veileder for statsforvalters tilsyn med krisesentertilbudet

Frist: 01.10.2026

D – Bufdir bes bidra til å gjøre veilederne kjent hos statsforvalter og i kommunene.

Frist: 31.12.2026

Frister: se over

Mål: Gode oppvekstvilkår som motvirker risiko for utenforskap blant barn og unge

2025-t4:6 Krisesentertilbudet for utsatte for menneskehandel

Bufdir bes utarbeide et notat om bruk av krisesentertilbudet for utsatte for menneskehandel. Notatet bør bl.a. omfatte statusbeskrivelse, omtale av utfordringer eller kjente problemstillinger for denne gruppen. Direktoratet bes i tillegg vurdere hvorvidt, og hvilke ofre for menneskehandel som bør omfattes av krisesentertilbudet. Bakgrunnen for oppdraget er tiltak 10 i [Nasjonal strategi mot menneskehandel \(2025-2030\)](#): «Det skal avklares nærmere i hvilke tilfeller antatte ofre for menneskehandel og deres barn omfattes av krisesentertilbudet.»

Frist: 01.12.2025

Mål: Gode oppvekstvilkår som motvirker risiko for utenforskap blant barn og ung

2025-t4:7 Utredning om gjennomføring av EU-direktiv om European Disability Card

Bufdir bes utrede nasjonal gjennomføring av EU-direktiv (2024/2841) om European Disability Card. Direktoratet bes redegjøre for direktivet – artikkel for artikkel. Utredningen skal presentere en eller flere løsninger for gjennomføring av direktivet, inkludert et forslag til lovhjemmel. Bufdir bes også om å kartlegge ordninger i Norge som gir liknende/tilsvarende rettigheter. Bufdir bes dessuten beskrive hvordan den praktiske gjennomføringen av direktivet kan utføres, blant annet ved å foreslå hvilken etat som bør være ansvarlig for ordningen, samt hvordan kortene skal distribueres.

Frist: 31.12.2025

Mål: Like muligheter til deltakelse på alle samfunnsområder / Et universelt utformet samfunn

2025-t4:8 Landbesøk fra Den europeiske kommisjonen mot rasisme og intoleranse (ECRI) 3.-7. november 2025

Direktoratet skal bidra til å forberede og gjennomføre besøk fra Den europeiske kommisjonen mot rasisme og intoleranse (ECRI) til Norge i november 2025, herunder organisere og forberede møter og faglig materiell etter avtale med KUD.

Frist: 07.11.2025

Mål: Et samfunn uten rasisme og diskriminering på grunn av etnisitet, religion og livssyn

2025-t4:9 Justere tilskuddsordningen for å stimulere til videreutdanning

Buudir bes justere innrettingen på og oppdatere regelverket for tilskudd til videreutdanning. Det tas sikte på å utvide ordningen til å gjelde relevante masterutdanninger og flere relevante videreutdanninger, inkl. videreutdanning i barnevernsledelse. Arbeidsgiver skal i større grad enn i dag kunne vurdere hvilke utdanninger og utdanningsløp det søkes midler til, basert på lokale kompetansebehov. Tilskuddet skal primært benyttes til å frigjøre tid til kompetanseheving, og utmåling av tilskuddsbeløp skal fastsettes etter antallet studiepoeng som planlegges per år. Det kan i tillegg åpnes for at virksomheter med lang reisevei kan søke midler for å dekke reise- og opphold. Buudir bes videre vurdere prioriteringskriterier i en ny innretting.

Frist: Oppdatert regelverk skal være på plass fra 1. januar 2026

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:10 Beskrive aktørbildet i ny kompetansestruktur for barnevernet

Buudir bes samarbeide med relevante aktører og partene i arbeidslivet om kompetanseutvikling i barnevernet, samt utarbeide forslag til aktørbildet i ny kompetansestruktur, herunder hvilke ansvar og roller de ulike aktørene bør ha. De ulike aktørenes ansvar og roller må som utgangspunkt baseres på gjeldende budsjetttrammer.

Frist: Forslag oversendes BFD innen 1. november 2025

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:11 Videreutvikling av barnevernsfaglige videreutdanninger

Buudir bes om å gi innspill til hovedtemaer for en eventuell utvikling av nasjonale retningslinjer for en barnevernsfaglig videreutdanning, samt gi en overordnet vurdering

av hvilke konsekvenser etablering av en ny videreutdanning kan ha for eksisterende videreutdanninger som Bufdir har anskaffet.

Frist: Forslag oversendes BFD innen 1. november 2025

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:12 Endre tilskuddsordning til lokal kompetanse- og tjenesteutvikling

Bufdir bes foreslå innretting og oppdatert regelverk for en ny ordning for tilskudd til lokal kompetanse- og tjenesteutvikling i det kommunale barnevernet. Det tas utgangspunkt i at ordningen finansieres gjennom eksisterende bevilgninger og stimuleringsmidler på kompetanseområdet. Statsforvalterne bør involveres i arbeidet. Ny ordning bør være på plass i 2027. Målet er at kommunene kan planlegge og delta i kompetanseutvikling ut fra egen kapasitet og egne utviklingsbehov. Tilskuddsordningen bør vektlegge samarbeid mellom kommuner, samt tett kobling mellom kompetanseheving og konkret utviklingsarbeid for å utvikle konkrete tjenester og tiltak til barn og familier.

Frist: Forslag oversendes BFD innen 30. april 2026

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:13 Videreutvikle etterutdanningstilbudet for ansatte i barnevernet

Bufdir bes etablere et nytt etterutdanningstilbud for ansatte i barnevernet. Dette omfatter å utvikle krav til innhold og sørge for anskaffelse av nye tilbud, samt avvike eller omstille eksisterende tilbud. Tjenestetøtteprogrammet avvikes i dagens form fra og med 2027. Målet er å utvikle en bredere portefølje av tilbud som kan dekke et større spekter av temaer enn dagens tilbud. Det er videre et mål at kompetansehevingen kan kobles til konkret tiltaks- og tjenesteutvikling i barnevernet. Innholdet i tilbud baseres på kartlegging av kompetansebehovet i kommunene. Det bør også ses hen til kompetansebehov på fosterhjems- og institusjonsområdet. Nye tilbud skal som utgangspunkt finansieres gjennom eksisterende bevilgninger.

Frist: Nye etterutdanningstilbud skal være på plass fra 1. januar 2027

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:14 Utrede endring av dagens veiledningsteam

Bufdir bes utrede og foreslå ny innretting av veiledningsteam. Målet er en ny oppfølgingsordning av kommuner med vedvarende utfordringer eller svikt i barnevernet. Det bør i arbeidet ses hen til tilsvarende ordning på utdanningsfeltet. Ny ordning bør være på plass fra 2028.

Frist: Forslag oversendes BFD 1. januar 2027

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:15 Kartlegge eksisterende kompetansemiljøer og veiledningsressurser

Bufdir bes kartlegge og sørge for informasjon til kommunene om kompetansemiljøer som besitter særskilt kunnskap om målgrupper og sakstyper som mange barnevernstjenester og institusjoner strever med. Arbeidet skal resultere i at ansatte i barnevernet får lett tilgjengelig informasjon om hvilke miljøer som finnes, hva de kan tilby og hvem som eventuelt kan kontaktes ved behov for konkret veiledning. Kartleggingen skal særlig omfatte statlige instanser og aktører som mottar statlig tilskudd.

Frist: Informasjon til kommunene skal foreligge fra 1. januar 2027

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:16 Utrede ordning for konkret bistand i krevende enkeltsaker

Bufdir bes utrede og foreslå innretting av en ordning for å gi kommuner konkret faglig bistand i krevende barnevernssaker. Målet er å sikre mer kvalifiserte vurderinger av barns omsorgssituasjon og hjelpebehov. Tiltaket skal gi faglig støtte til barnevernstjenester som har utfordringer med å bygge opp nødvendig kompetanse og erfaring. Alternative modeller skal vurderes. Dette bør omfatte Barnevernsutvalgets forslag om tverrfaglige spesialistvurderinger, samt mulighetene for ev. utvidelse av tilbud i senter for foreldre og barn eller Bufetats tilbud om kompetanse- og tiltaksstøtte på fosterhjemsområdet.

Frist: Forslag oversendes BFD innen 1. januar 2027

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

2025-t4:17 Sørge for helhetlig informasjon om ny kompetansestruktur

Bufdir bes sørge for helhetlig og lett tilgjengelig informasjon til kommunene og andre barnevernsaktører om ny kompetansestruktur i barnevernet og innhold og innretting av ny modell for kompetanseutvikling. Dette skal omfatte informasjon om konkrete kompetanse- og veiledningstiltak.

Frist: Informasjon til kommunene skal foreligge fra 1. januar 2027

Mål: Barnevernet skal arbeide systematisk, kunnskapsbasert og tillitsskapende i møte med barn, familier og andre tjenester

Styringssignal – ny retning for barnevernsinstitusjonene

Ny retning for barnevernsinstitusjonene, jf. Prop. 83 L (2024–2025) Endringer i barnevernsloven mv. (kvalitetsløftet i barnevernet), innebærer at den enkelte institusjon skal være i stand til å gi et tilbud til de aller fleste barn som trenger opphold i barnevernsinstitusjon, og at barn skal slippe å flytte. Bufdir skal i sin utvikling av de statlige barnevernsinstitusjonene og i arbeidet med å dimensjonere institusjonstilbudet, så langt det er rom for det innenfor eksisterende rammer og prioriteringer, arbeide for at disse målene nås ved å legge til rette for:

- A. Lokalisering ut fra regionale behov
Institusjonene skal lokaliseres med mål om i stor grad å dekke regionale behov og unngå geografiske skjevheter.
- B. Robuste og fleksible institusjoner
Gjennom større enheter, med ulike, mindre avdelinger, skal den enkelte institusjonen kunne ivareta de ulike funksjonene i et forløp, og ivareta barnets behov og endringer i behov uten at barnet må flytte.
- C. Tverrfaglig kartlegging ved inntak
Tverrfaglig kartlegging av barnet ved inntak skal ligge til grunn for en hensiktsmessig og forsvarlig gruppesammensetning.
- D. Robuste og fleksible personalgrupper
Personalgruppene skal gjennom sin størrelse og samlede kompetanse være i stand til å dekke de ulike behovene som vil oppstå i avdelinger med ulike funksjoner, stor bredde i det faglige arbeidet og med varierende behov for arbeidskraft.
- E. Effektive samarbeidsrelasjoner med andre tjenester
Institusjonene skal, gjennom hensiktsmessig lokalisering, legge til rette for effektive samarbeidsrelasjoner med viktige samarbeidspartnere, for bl.a. å sikre effektiv tilknytning til helseteam og god tilgang til andre tjenester fra sykehus, og relevante opplæringstilbud fra utdanningssektoren.
- F. God og forutsigbar tilgang på personell
Institusjonene skal lokaliseres i områder der arbeidsmarkedet kan forventes å kunne ivareta institusjonenes løpende behov for arbeidskraft og kompetanse.

Annet

Oversikt over oppdrag som har fått ny frist eller endret status:

2023-t8:1 Tverrsektorielt samarbeid knyttet til straffegjennomføring for aldersgruppen 18-24 år.

- endret status til avsluttet.

2023:13 Delta i arbeidet med Stortingsmelding om trygg digital oppvekst og bidra til at barn og unge kan medvirke til meldingsarbeidet.

- endret status til avsluttet.

2025-t2:2 vurdere og redegjøre for handlingsrommet for å øke fleksibilitet av turnusordninger i institusjoner

- endret status til avsluttet

2025-t2:3 utarbeide en statusrapport om direktoratets oppfølging av områdegjennomgangen av institusjonsbarnevernet.

- Endret til avsluttet

2024-t2:9 utvikle konkurransegrunnlag og utlyse oppdrag om evaluering av RVTs' Endringsagenter i tråd med økonomiregelverkets føringer.

- endret status til avsluttet

2023:66 Forberede og gjennomføre en internasjonal konferanse om universell utforming i Oslo i 2024

- endret status til avsluttet

2025:05 Utvikle supplerende fattigdomsindikatorer, med utgangspunkt i SSBs utredning av supplerende fattigdomsmål, jf. tidligere gitt oppdrag.

- Oppdraget har fått ny frist til 31.12.2026

2025:12 modernisere fagsystemet for det statlige barnevernet og det digitale samhandsamingssystemet mellom kommuner, Bufetat og private tjenesteleverandører.

- Oppdraget regnes som avsluttet da plan for arbeidet er levert. Bufdir følger opp satsingsforslaget i henhold til plan og tildeling.

2025:14 Utarbeide og iverksette plan for oppfølging av tiltak i fosterhjemsmeldingen

- Plan er levert. Oppdraget endrer status til avsluttet

2025:17 Vurdering av muligheter for samorganisering av eksisterende institusjonsenheter

- Endret status til avsluttet. Bufdir har levert sin vurdering.

2025:07 Utrede nytt fagsystem for familieverne (FADO)

- Avsluttet

2023:42 Samarbeide med Helsedirektoratet om å gjennomføre fremdriftsplanen for innføring av og opplæring om Nasjonalt forløp for barnevern

- Oppdraget videreføres. Fristen 31.12.2025 blir stående.

Tildeling av overførte midler fra 2024

Buudir tildeles følgende midler som er overført fra 2024 til 2025: Vi gjør oppmerksom på at midlene derfor ikke videreføres i tildelingen for 2026.

Kap. 842 Familievern

post 21 Spesielle driftsutgifter

Buudir tildeles 4 651 000 kroner. Midlene skal benyttes i tråd med postens formål.

Kap/post	Tildeling før tillegg	Endring i tillegg	Gjeldende tildeling på posten etter tillegg
842/21	25 316	4 651	29 967

Kap. 846 Familie- og oppveksttiltak

Post 79 – Tilskudd til internasjonalt ungdomssamarbeid m.m

Buudir tildeles 160 000 kroner til økning av den internasjonale driftsstøtten til paraplyorganisasjonene Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner, Ungdom og Fritid og Unge funksjonshemmede.

Kap/post	Tildeling før tillegg	Endring i tillegg	Gjeldende tildeling på posten etter tillegg
846/79	10 012	160	10 172

Flytting av TryggEst-midler under kap. 351 Likestilling

Det er under tilskuddsordningen TryggEst blitt gitt tilsagn til et tilskudd på 75 000 kroner i 2023 som ved en inkurie ikke er blitt utbetalt. For å dekke utbetaling av tilskuddet i 2025 er derfor behov for å øke tildelingen på post 70 med 75 000 kroner, mot en tilsvarende reduksjon på post 21.

Endring i tildeling:

Kap/post	Tildeling før tillegg	Endring i tillegg	Gjeldende tildeling på posten etter tillegg

351/21	26 530	-75	26 455
351/70	59 030	75	59 105

Med hilsen (e.f)

Sophie Kristoffersen

Avdelingsdirektør

Lykke Devik Arnesen
Førstekonsulent

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer